NúmerodeProtocolo

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefone/Whatsapp (15)3259-8300
Endereço: AvenidaCônegoJoão Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal52 — CEP 18.270-540 :

Sra comaratatuisp.gov.br e mailidebora.camargoO camaratutui.sp.gov.br
 Site:

INDICAÇÃO Nº 484
Tatuí, a necessidade de notificar o proprietário do Lerreno
abandona na Avenida Vice Prefeito Pompeu Reali 1190.

JUSTIFICATIVA

Moradores vizinhos. terreno
encontra-se cheio de animais peçonhentos e pontos de
proliferação de larvas e mosquitos

reclamam que o

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 17 de Maio 2021.

7 : 5)

aU are lêm (NG
Débora Camargo Í

Débora C. M. Camargo
Vereadora

“CAMARAMUNICIPALDE TATUÍ
| Data: 13/05/2021 Hora: 12:51

assunto: INDICO Exma. Sra. Prefeita do Municipio de Tatui,

a necessidade de notificar o proprietário do terreno

“abandonana Avenida Vice— Prefeito Pompeu Reali 1790.